nerali ter revocai omnia locorum piorum privilegia dispensandi super irregula-

rilali])us, impcdimentis matrimonialibus, eie, quibusdam exceptis privilegiis

quoad fabricam S. Pelri, 220 a. V. Monasleria.

Localiones. V. Bona ecclesiastica^ Camera Apostolica.

m

Magisler sacri Palati! creatur canonicus iheologalis basilicae S. Pelri de Urbe, ut

S. Tbomae doctrinam doceat, 842 a. Primus canonicus theologalis Thomas Man-

rique, ibid. /*. Interdictioarcbipresbylero et canonicis eum impediendi, ibid.

Maioli (S.) regularium congregatio. V. Somascha.

Maioricenses fratres, Ordinis Praedicalorum, pactionem faciunt cum parocbialium

ecclesiarum rectoribus et duobus episcopis insulae de modo sepeliendi sine

parochi interventu, 544 b et seq.
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Mancipia baplizata, ad Urbis conservatores prò libertale confugientia, eamdem con-

sequanlur, clvcsque Romani sinl, 482 b.

Manriquc Tbomas. V. Magister.

Maria (B.) Virgo utrum in concepfione ab originalis peccati macula praeservata fue-

rit disceplantes , vel male sentientes de Sixti IV constitutionc super hoc

argumento, variis poenis coercentur, 846 a. Interdicliode hac re dispulandi in

popularibus concionibus, vel vulgari sermone scribendi; disscrendi vero lacul-

tas, cessante occasione scandali, omnibus facta, 873 b et seq.

Mariae (B.) Annuncialionis sodalilas Romae instilula ad dotandum puellas pauperes

et sublevandura pupiUos et egcnos, 962 b. Cardinali? proleclor sodalitatis po-

tasi cognoscere caussas quae illam respiciunt, 963 a; in Curia et extra in ius

vocare, 964 a; singulis diebus et boris procedere, ?'6ù/.; per quoscunique man-

datarios et executores in ius vocare et scntentias suas exequi, ibid. b. Sodales

coram alio iudice conveniri vel ad alios conveniendum compelli nequeunt,

ibid.

Mariae (B.) de Pietatesodalitasetnosoconium inUrbe erigunturad egenos menlisque

inopes alendos atque curandos, io9 el seq. Sodales obtincnt a Pio IV coniir-

mationem huiusce institutionis et facultatem slatuta condendi, 140 6 et se^.;mis-

sam domibus propriis, dum aegrotant, celebrari faciendi, 141 b; eleemosynas,

oblaliones et legata recipicndi, ibid. ; indulgentias prò eleemosynas porrigenti-

bus, ibid.; facultatem alio transferendi sodalitium et nosocomium in quo sacra-

menta administrant, ibid. Ilospitium haeres instituiturdecedentium in eo ab in-

testato, 142 a. Indiilgentia, prima cuiusque mensis dominica, sumcntibus Eu-

charisliam et recitantibus quinquics Orationem Dominicam et Salulationem An-